


























МИНИСТЕ

ГОСУДАРС
ОБРАЗОВА

РСТВО ОБРА 
ПОЛИТИКИ 
ТВЕННОЕ Б
ЕЛЬНОЕ УЧ

«г»

«31» августа

На осно
аттестации об^ч

В ГБПОУ КК

п риказы ваю :

§ 1. Провести на пер* 
Иностранный язык, ‘1 
было промежуточно»

§2. Всем ведущим 
«Вводного контроля 
зав.отделениями.

ЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
РЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО К Р А Я  

РЮХ О РЕДКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

2022г.

ПРИКАЗ

ст. Брюховецкая

Об организации и пров
в

едении «Вводного контроля знаний студентов» 
2022-2023 учебном году

эании Положения 

ающихся, устан

(БАК» (п.2.4)

ом уроке «Вводи: 
■изическая культу; 
аттестации, т.е.

преподавател 
знаний студе

Кэ 1388-у

о текущем контроле успеваемости и промежуточной 
овлении их форм, периодичности и порядка проведения

ый контроль знаний студентов», кроме дисциплин 
ра и УД, МДК по которым в предыдущем семестре не 
(семестровая оценка».

дм подготовить анализ успеваемости и качества 
]ггов», предоставить его председателям  УМО,

§3. О тветственность за организа цию и проведение «Вводного контроля знаний
студентов» возложит

И.о.директор ГБПОУ

на зам. директора по учебной работе А.В. Бескоровайного.

КК «БАК» /Т . ......
■

М.Ф. Рогачева

КОПИЯ ВЕРНА
Секретарь учебного отдела



11 октября 2022 г

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Об организации и проведении текущего (рубежного и административного) 
контроля знаний студентов в 2022-2023 учебном году

На основу: 
аттестации обуч 
ГБПОУ ККК «БДК» (п.2.4)

нии Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной 
кюгцихся, установления их форм, периодичности и порядка проведения в

приказываю:

1. С целью 
«БАК» провестк

контроля и стимулирования учебной деятельности студентов в ГБПОУ КК 
текущий контроль знаний студентов, согласно установленного графика:

- руоежныи кон 
уроке, во II сем
- администратк 
сессией.

2. Всем ведущ: 
(рубежного 
председателя

3. Ответственно 
администрат: 
учебной

ВЫ ПИ СКА ИЗ П РИ КАЗА

ст. Брюховецкая № 245-у

троль в 1 семестре на 01.11.2022 по итогам сентября-октября на последнем
естре на 01.04.2023 по итогам января-марта на последнем уроке;
вный контроль по итогам I и II семестров на последнем уроке перед

им преподавателям подготовить анализ успеваемости и качества текущего 
я административного) контроля знаний студентов, предоставить его 
:м УМО, зав. отделениями.

сть за организацию и проведение текущего (рубежного и 
лвного) контроля знаний студентов возложить на зам.директора по 

рабстеА.В. Бескоровайного.

И.о. директора ГБПОУ КК «БАК»
(на основании Приказа МОНиМП КК 
от 05.02.2021 № 56-л)

М.Ф. Рогачева

ВЫПИСКА ВЕРНА: СЕКР НАРЬ



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 27 октября 2023 г.                                                                           № 484-у 

 

ст. Брюховецкая 

 

Об организации и проведении текущего (рубежного и административного) 

контроля знаний студентов  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся, установления их форм, периодичности и порядка 

проведения в ГБПОУ ККК «БАК», п р и к а з ы в а ю: 

1. С целью контроля и стимулирования учебной деятельности студентов в 

ГБПОУ КК «БАК» провести текущий контроль знаний студентов, согласно 

установленного графика: 

- рубежный контроль в I семестре на 01.11.2023 по итогам сентября-октября на 

последнем уроке, во II семестре на 01.04.2024 по итогам января-марта на 

последнем уроке; 

- административный контроль в период проведения промежуточной аттестации. 

2. Всем ведущим преподавателям подготовить анализ успеваемости и качества 

текущего (рубежного и административного) контроля знаний студентов, 

предоставить его председателям УМО, зав. отделениями. 

3. Ответственность за организацию и проведение текущего (рубежного и 

административного) контроля знаний студентов возложить на заместителя 

директора по учебной работе С.Н. Пелипенко. 

 

 

И.о. директора                                                           С.Н. Пелипенко 

 

 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА: СЕКРЕТАРЬ 

 

 


